EDUCAÇÃO, CULTURA, 
TURISMO E DESPORTE 

12.361.0066.2034.0000 – 
Manutenção do Ensino Fundamental 

30% 

3.3.90.30.0000 – 
MATERIAL DE 

CONSUMO 

260 – Educação - 
FUNDEB 

5.0.DO VALOR ESTIMADO: 

5.1.O valor global estimado para contratação será de R$ 65.230,20 (Sessenta e cinco mil 
duzentos e trinta reais e vinte centavos). 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 

CAIBRO EM MADEIRA MISTA, 
MEDINDO 5 CM ESPESSURA POR 3 CM 
DE LARGURA, PARA APLICAÇÃO NA 
CONSTRUÇÃO CIVIL. 

M 3500 R$              5,54 
R$           

19.390,00